

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**KOKKENDOFF HOLDING APS
STEGSHAVEVEJ 48
5750 RINGE**

CVR-NR. 37 60 64 05

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2020.

Jacob Kokkendoff Johansen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7
ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter til resultatopgørelsen	13
Noter til balancen	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Kokkendoff Holding ApS
Stegshavevej 48
5750 Ringe

CVR-NR. 37 60 64 05

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftelsesdato: 13/4 2016

DIREKTION: Jacob Kokkendoff Holding
Stegshavevej 48
5750 Ringe

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONTAKTPERSON: Johan Groth, statsaut. revisor
Jonas Petersen, revisor, cand.merc.aud.
jp@edelbo.dk

PENGEINSTITUT: Nordea Bank Danmark A/S

KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer 100 % af anparterne i selskabet SuperHuse ApS.

Datterselskabet er optaget til indre værdi.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance.

Det kan oplyses, at koncernen opfylder betingelserne for fritagelse herfor.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens formål er at virke som holdingselskab, herunder besidde aktier og anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018/19 et resultat på kr. 22.823 som må betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække. Derudover har ultimativ kapitalejer tilkendegivet at understøtte selskabet for det kommende års drift i det omfang det behøves.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2018 TIL 30. SEPTEMBER 2019

Note	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
Bruttoresultat	-6.250	-6.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	29.073	-601.793
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.	0	0
Ordinært resultat før skat	22.823	-608.356
1 Skat af ordinært resultat	0	-1.100
Årets resultat	22.823	-609.456
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	22.823	-609.456
Disponeret i alt	22.823	-609.456

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019**AKTIVER**

Note	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Selskabsskat	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
	0	0
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
3 Overført resultat	-482.343	-505.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	-432.343	-455.166
Hensættelser		
Udskudt skat	0	0
2 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	411.280	440.353
	411.280	440.353
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	9.813	9.813
Skyldige omkostninger	5.000	5.000
Gæld til hovedanpartshaver	6.250	0
	21.063	14.813
Passiver i alt	0	0
4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	0	1.100
Regulering skat tidl. år	0	0
	<u>0</u>	<u>1.100</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
2 Kapitalandele dattervirksomheder		
Anparterne indregnes efter den indre værdis metode.		
Anskaffelsessum primo	50.000	50.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	-490.353	111.440
Årets resultat.....	29.073	-601.793
Udbytte, modtaget	0	0
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>-461.280</u>	<u>-490.353</u>
Bøgført værdi ultimo	<u>-411.280</u>	<u>-440.353</u>

Kapitalandelene kan specificeres således:

<u>Navn:</u>	<u>Andel</u>	<u>Egen- kapital</u>
SuperHuse ApS	100 %	-411.280

3 Overført resultat

Overført resultat tidligere år.....	-505.166	104.290
Overført resultat jf. resultatdisponering.....	22.823	-609.456
	<u>-482.343</u>	<u>-505.166</u>

NOTER TIL BALANCENNote**4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med SuperHuse ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Kokkendoff Johansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-139069991799

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-03-16 08:51:10Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-03-16 09:49:22Z

NEM ID 

Jacob Kokkendoff Johansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-139069991799

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-03-16 11:27:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FYGYF-F0YIO-5BX43-3ZQ5Y-ZOTMIB-KHXA2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>